Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING VIA000167375 38.00 400 400 27.51 11002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 550.10 0.00 0.00 0.00 11552.10

Total: 400 400 11002.00 0.00 0.00 550.10 0.00 0.00 11552.10

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Five Hundred and Fifty Two and Ten paisa Only